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Linda informerar  

Medarbetardagar i maj 

Som ni vet kommer vi att påbörja vårt arbete med medarbetarskap under våren, då vi ska 

genomföra det första blocket av totalt tre. Block ett handlar om ”gruppen” och då tänker vi att 

det skulle passa väldigt bra att åka iväg från ordinarie arbetsplats och arbeta med detta 

tillsammans på annan ort.  

Vi har därför bokat upp två tillfällen med Medarbetarskapsdagar den 6-7 maj samt den 8-9 

maj - då alla heltidsanställda i förbundet kommer att bege sig mot kusten för två halvdagar 

tillsammans. Markus Ottosson kommer nu att påbörja planeringen för att vi ska kunna åka 

iväg med intakta arbetsgrupper och så snart han är klar med detta så kommer vi att gå ut 

med mer information om vilket datum som gäller för just dig och din arbetsgrupp. 

Utökning av personalförmåner 

Vi har beslutat att utöka våra personalförmåner och kommer att haka på Alingsås kommun 

avseende detta. Det innebär att vi under våren kommer kunna erbjuda;  

 

Cykelförmån 

Här kommer man kunna hyra en vanlig cykel eller en elcykel under 36 månader 

mot ett bruttolöneavdrag varje månad. Efter 36 månader erbjuds man att köpa 

loss förmånscykeln för det då gällande marknadsvärdet men man kan också 

välja att återlämna cykeln.  

 

Köp årskort på Västtrafik via löneavdrag 

Detta innebär en möjlighet att köpa ett årskort på Västtrafik och därefter få ett 

avdrag på lönen för kostnaden varje månad under 12 månader. Det innebär att 

man kan köpa det mer prisvärda årskortet utan att behöva betala hela på en 

gång.  

 

Gruppförsäkring  

Vi kommer också att ansluta oss till gruppförsäkring hos Skandia. Medarbetare 

har då möjlighet att köpa olika typer av privata försäkringar som sjukförsäkring, 

olycksfallsförsäkring och barnförsäkring. Fördelen med en gruppförsäkring är 

att det blir en förmånligare premie.   

 

Mer information om samtliga dessa nya personalförmåner kommer inom kort. 

 

 Ha en riktigt fin vecka! 
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Operativ verksamhet  

Senaste händelserna 

8/1  TO E20 Ribbingsberg 

8/1 IVPA Sveagatan 

8/1 Automatlarm Alströmergymnasiet 

8/1 Höga flöden, pågående 

8/1 To singel v1987 Långesbro 

9/1 Automatlarm Veoneer 

9/1 Utsläpp farligt ämne Torparegatan Ingared 

10/1 Automatlarm Vårgården Vårgårda 

10/1 Automatlarm ABB/NKT 

10/1 TO E20 Norr ”Bälinge” Södergående 

11/1 Hot om suicid Bollvägen 

11/1 TO E20 Ingared 

11/1 Soteld Bergstena 

11/1 Automatlarm JTI Vårgårda 

12/1 Automatlarm Hagagården 

13/1  Automatlarm Alingsås Lasarett 

 

Förebyggande 
Ishallen är nu i stort sett klar vilket såklart är roligt. Lite detaljer kvarstår dock innan 

slutbesked kan ges men inom kort bör det finnas möjlighet för operativ personal att göra 

platsbesök. Info kommer i uppställningsfilen!  

 

Fastighet, fordon och material 
 

ALINGSÅS 

På fredag 17/1 är det dags för skyddsrond på ARS.  
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Personal 

Nya regler 

Från och med första januari finns en ny lagstiftning på plats som reglerar arbetsgivarens 

skyldigheter att rapportera in VAB (vård av barn) till Skatteverket. Den nya lagstiftningen 

syftar till att förbättra Försäkringskassans arbete med att stoppa bidragsfusk. Enligt 

regelverket ska Skatteverket samla in uppgifterna i samband med arbetsgivardeklarationen, 

för att sedan lämna över dem till Försäkringskassan. 

Allt detta kommer att skötas av Alingsås kommun men det kan vara bra för er alla att känna 

till att det nu finns ett regelverk kring frågan.  

/Emma  

Pågående rekrytering 

Våra annonser har nu legat ute i cirka tre veckor, intresset för att arbeta hos oss är enormt 

stort. Med det starka underlag vi har att arbeta vidare med vågar jag påstå att vi har alla 

förutsättningar för att genomföra riktigt bra rekryteringar. 

Nu börjar den mer utmanande delen av processen, gallring och gränsdragning. Tyvärr har vi 

inte möjlighet att testa alla kandidater genom hela processen.  

Som en del av det fortsatta arbetet med brandmannarekryteringen har jag bildat en 

rekryteringsgrupp där varje medlem bidrar med olika funktioner. Gruppen består av Krille, 

Jenny, Markus och mig själv. Jag är rekryterande chef och ansvarig för helheten. Krille 

fokuserar på den testdag som äger rum på ARS onsdagen den 29 januari. Under denna dag 

kommer vi att testa olika kompetenser och förmågor hos flera kandidater. Jenny och jag 

kommer att hålla i intervjuerna för de kandidater som går vidare efter testdagen. Markus är 

som alltid en ovärderlig resurs i sin samordnande funktion. 

Utöver detta kommer några av er att bli tillfrågade om att bidra i olika roller under testdagen.  

Vi vill att kandidaterna som testas på testdagen får en positiv upplevelse och en bra bild av 

hur vi arbetar på ARS. Jag är övertygad om att alla vi som är på ARS den dagen kommer 

bidra till en dag som lämnar kandidaterna med en positiv känsla och en önskan att arbeta 

hos oss, om inte denna gång, så kanske nästa. 

Tack för allas engagemang i detta viktiga arbete!   

/Andreas 
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Avvikande arbetstider jul och nyår 

Om du har arbetat andra tider än vad schemat i Självservice säger och behöver få 

storhelgstillägg justerat, maila mig eller kom förbi mitt kontor så ordnar vi det. Jag ska ordna 

en lathund för hur man själv kan justera detta men tillsvidare kan jag göra det! 

/Jenny 

Administration 
Nu finns det en antagen rutin samt instruktion för användning av RIA, båda bilagda detta 

brev. I det dagliga användandet för rapportörer är det troligen instruktionen som är mest 

användbar. Den finns även uppsatt på lite olika ställen på ARS samt inom kort även på RIB-

stationerna.  

Hör av er till mig eller Janne L vid frågor eller funderingar! 

/Jeanette 

Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Emma Emma Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC        

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

Övningar kommande vecka (v. 3) 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
(v. 1-4) 

Pågående Materialkännedom/radiokommunikation 

Avgående Islivräddning + båt 

Vårgårda 
(v. 1-4) 

Måndag Materialkännedom/radiokommunikation 

Torsdag Islivräddning + båt 

 


